
1350276

5.1.2e rivm.nl

@rivm.nl]; @rivm.nl];

From: 5.12

Sent: Wed 6/9/2021 5:33:21 AM

Subject: RE: 20210606 Impactanalyse scenario vaccinatie 12-18 jaar med indicatie

Received: Wed 6/9/2021 5:33:21 AM

Ha
;pe waren mijn vertrouwelijke contacten hierover metfRELE constructief. Ze heeft begin van de avond ook

geinformeerd. Ik hoop/ neem aan dat hier vanmorgen contact over is met de LHV, klopt dat? Dat lijkt

,
ook ivm communicatie. Weet jij of dat zo is? Het moet nog niet naar buiten, GR gaat begin van de

middag naar buiten, dus tot die tijd echt vertrouwelijk houden. Maar contact met LHV kan zeker.

Morgenmiddag 12u staat overkoepelend uitvoeringsoverleg met bestuur LHV, GGD en VWS waar we dan af kunnen

tikken wat nog afgetikt moet. Lukt dat?

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e 5.1.2e

sizesizCUVUR
var: EE] IEEE SEERcv.Verzonden: dinsdag 8 juni 2021 21:50

5.1.2e @rivm.nl>

CC: EARLY [SRPLY < 1. @rivm.nl>; ERE BEE HEE ev n>; BE

Onderwerp: 20210606 Impactanalyse scenario vaccinatie 12-18 jaar med indicatie

Urgentie: Hoog

Dac 5.1.2¢

Op basis van eerder ontvangen input en gesprekken vanmiddag, heb ik een eerste, korte(re), aangevulde versie

van de eerder gedeelde impactbeschrijving gemaakt. Deze is als input (mondeling of schriftelijk, denk daar graag

even in mee) om te bespreken in het PO-DGV (woe 10:15).
Vooral de medewerking van LHV, en ook GGD GHOR, is randvoorwaardelijk voor de aanpak en haalbaarheid van de

geschetste planning (die hier op het minimale optimistische tijdpad is ingeschat).

@ 5.1.2e mocht ik zaken niet correct ingeschat hebben, dan hoor ik het graag.


